
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
А л е кс е е в ка

08 мая 2024 года №4

О назначении 1/2 членов конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на замещение должности главы администрации 

Алексеевского городского округа, назначаемых Советом депутатов
Алексеевскою городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 25 апреля 2024 года №5 «О Порядке проведения 
конкурса на замещение должности главы администрации Алексеевского 
городского округа», Совет депутатов Алексеевского городского округа 
решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на замещение должности главы администрации Алексеевского 
городского округа, назначаемых Советом депутатов Алексеевского 
городского округа (1/2 состава):

- Богославцеву Елену Бакиджановну — начальника организационно
контрольного отдела Совета депутатов Алексеевского городского округа;

- Гончарову Александру Ивановну -  председателя Алексеевской 
избирательной комиссии;

- Скляр Ирину Петровну -  заместителя председателя Совета депутатов 
Алексеевского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия;
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Алексеевского городского округа Скляр И.П.

А.С. Третьяков


